
令和４年 12月吉日 

新入生保護者の皆様 

枚方市立第二中学校 

                            校長 椛山 佐由里 

 

令和５年度入学説明会(保護者対象)のご案内 

 

 

 師走の候、新入生保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和５年度ご入学の新入生保護者対象説明会を、下記の要領で行います。ご多用のこ

ととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時  令和５年１月 26 日（木） １５：００～１６：１５（受付 １４：４０～） 

 

２．会 場  枚方市立第二中学校 体育館 

 

３．持ち物  上履・下履入れの袋・筆記用具・小学校でご使用の保護者様用名札 

 

４．その他  ・暖かい服装でご来校ください。（暖房器具はありません） 

       ・マスクの着用、ご家庭での検温など感染防止にご協力ください。 

・駐車場はございません。自動車でのご来校はご遠慮願います。 

・当日、ご欠席の方には、小学校を通じて当日の説明会資料を配付いたします。 

・その他、ご質問等ございましたら、第二中学校（教頭）までご連絡ください。 

 

       枚方市立第二中学校  TEL 050-7102-9185   

                  FAX 072-832-3624 

 

 

＊標準服、体操服採寸、販売等について 

 ◆日 時  令和５年１月 15 日（日） １０：００～１１：３０ 

 ◆会 場  枚方市立第二中学校 体育館 

  各業者の店舗にてしていただくことも可能です。 

詳細につきましては、業者より別途配付されます案内をご覧ください。 

 


